1

令和２年３月 13 日

各 位

(訂正・数値データ訂正)「令和元年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正

に関するお知らせ

令和２年２月７日に公表いたしました「令和元年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の開示内容につき

まして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付してあります。

記

１．訂正の理由

「令和元年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に、以下の誤りが判明したため、訂正するもの

であります。

（訂正１）

１．経営成績等の概況 （１）当期の経営成績の概況 ①売上高の分析における、売上形態別の売上高 表内

の形態別売上高合計の増減金額

（訂正２）

３．連結財務諸表及び主な注記（３）連結株主資本等変動計算書における「利益剰余金」の当期末残高の金

額の符号

２．訂正の内容

訂正箇所は、次ページ以降に下線を付してある箇所になります。

会 社 名 株 式 会 社 ｓ M e d i o

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

 （コード番号：3913 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 埜  弘 剛

 （TEL.03-6262-8660）

010
財務会計基準機構マーク（日本語）（大）

2

（訂正１）

１．経営成績等の概況

 （１）当期の経営成績の概況

①売上高の分析

【訂正前】

【訂正後】

3

（訂正２）

３．連結財務諸表及び主な注記

（３）連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度（自平成 31 年１月１日至令和元年 12 月 31 日）

【訂正前】

【訂正後】

以上